

Kosternämndsmöte möte 77

2011-03-24

Närvarande:

Kaj Axelsson, Pia Grahn, Göran Larsson, Claes Johansson, Helena von Bothmer, Göran Lyth

Sekreterare: Helena von Bothmer

Justerare: Ordförande, Göran Larsson

1. Genomgång av förra protokollet 76.

Bostadsfrågan – Bra om det formeras en bostadsgrupp parallellt som en ny bostadsstiftelse. Denna fråga tas upp på moderstiftelsens möte 31 mars. Inget nytt om naturumsgruppen vi vet ännu inte om vi får förfrågan om att sitta med i gruppen med mer än i person.

Linjärjans öppethållande ökar under 2011, Liten förändring i regelverket på gång. Frågan ska tas upp igen på Företagarföreningen. (Helena).

Nyföretagare – Tillfälligt bygglov borde kunna sökas för att etablera ny industri vid reningsverket. Rita in ett förslag på bygge, gör sen besök. Be Peter Svensson göra en formell skrivelse till kommunen, näringslivs sekreterare och Kristina Gunnarsson på Tekniska nämnden. Claes möter Peter Svensson på lördag 26 mars.

Hemsida för: För gammalt arbete och för att föra över till nysida begär Andreas Loo 5000:-. **Vi beslutar** att Andreas Loo uppdraget mot ersättningen och att vi sen får titta på upplägget innan den läggs ut officiellt.

Dagens ärenden

2. Naturum – ännu inget nytt. Inga kallelser till referensgrupp ännu.

3. Bostadsprojekt - Se ovan

4a. Kosterhavsdelegationen – Kosterhavets samtliga samhällsföreningar sitter i delegationen. Vi är tveksamma till ett de beslut som tagits vad gäller upphandlingen överhuvudtaget överensstämmer med det som står i delegationen.

Alt1) KN genom Göran& Göran ber om möte med Göran Bengtsson för att ta upp frågan.

Alt2) Eller ska vi börja med att lobba med de övriga samhällsföreningarna för att sen ta upp frågan på ett delegationsmöte.

Vi är osäkra på hur vi ska gå tillväga. Göran Larsson tar kontakt med Peter Westman för att höra om han reaktion på hur delegationens arbete följs. I övrigt bordläggs frågan till nästa möte, för vi behöver få mer tid att tänka på hur.

4b. Kosterstiftelsen AB, och upphandlingsresultatet. Dokument om det historiska förloppet inom Kosterstiftelsen (se bilaga). "*Från förvaltningsorganisation med utvecklingsansvar och budget till att vi blivit utförarorganisation enligt avropsprincip*"

Upphandlingen som nu genomförts ger oss en bild av hur det blir, de som "vunnit" ger bud på 1/3 av priset. (Det har blivit en missuppfattning? vad gäller erfarenhet för personal – företag, vi har tolkat detta som att vi skulle ange vår personal övriga bolag, däribland Dalslandsskog har troligen endast angett sitt företags erfarenhet).

Beslutet innebär att KSab alltid kommer att ha för liten erfarenhet i förhållande till andra och det enda vi kan konkurrera med är priset och då måste vi gå ner till 20 % av våra priser för att få jobbet. Det är totalt omöjligt. KSab sitter verkligen illa till.

Hur gå vidare: KN skickar en skrivelse till Göran Bengtsson. Pia Grahn tar med denna fråga till Samhällsförening också, för att höra om den vill ställa sig bakom ett eventuellt brev.

5. Kosteröarnas handelshamnar. Claes refererar från hamnmöte med alla hamnföreningar samt Koster Marin. Arbetet fortsätter med bla. Stellan Hermansson, lantmäteriverket.

6. Flyttning av affären (fråga från Hans Arén). HA vill lyfta frågan på ett Ö-råd. Centrumutveckling vid sundet är en fråga som lever vidare från de diskussioner som följt på naturum i sundet. Frågan som enskild är inte intressant (kostnadsineffektivt) istället vill KN vill sätta in den i ett sammanhang med utvecklingsplaner för hela samhället, som exempel på vidareutveckling av förbindelsen mellan öarna, industriområden.

7. Badbrygga i Rörvik (fråga från Solkoster). Det borde vara en kommunal angelägenhet som rör hela Kosterhavet eller Strömstads kommun. KN bollar frågan vidare till samhällsföreningen.

8. Upphävande av naturvårdsförordnanden. Formella beslut om att rätta till gränser mellan naturreservat och nybildade nationalparken har skickats till KN. Inga åtgärder behövs från KN.

9. Övriga frågor.

Kaj: vem har ansvar för krongikena? Markägaren har ytterst ansvar, kan begära förrättning så att alla berörda blir betalningsansvariga. Idag finns en gammal överenskommelse mellan alla mantal på Koster. KN ställer en fråga till nationalparksförvaltningen (Husar) för att ta reda på vad som gäller i reservatsområdet.

10. Nästa möte: 14 april kl 17; KSK

Helena von Bothmer
Skr.

Göran Larsson
just.

Claes Johansson
Ordf.